
2025年度決算額（未確定）

経常収益 【受取会費】 会員受取会費 200,000 100,000

【受取寄付金】 受取寄付金 1,900,000 2,000,000
【受取助成金等】 受取助成金 1,050,000 2,800,000

受取補助金 10,293,680 500,000
【その他収益】 受取利息 0 0

雑収益 10,000 60,000
経常収益　計 13,453,680 5,460,000

経常費用 【事業費】

(人件費) 給料 9,800,000 3,084,800
人件費　計 9,800,000 3,084,800

(その他経費) 諸謝金 465,000 240,000
印刷製本費(事業) 28,000 30,000
会場費(事業) 150,000 140,000
旅費交通費(事業) 150,000 40,000
通信運搬費(事業) 50,000 50,000
消耗品費(事業) 1,350,000 1,070,000
保険料(事業) 0 0
諸会費(事業) 10,000 10,000
租税公課(事業) 10,000 0
研修・会議費(事業) 150,000 50,000

その他経費計 2,363,000 1,630,000
事業費　計 12,163,000 4,714,800

【管理費】

(人件費) 給与　全体管理 424,700 208,000
謝金（管理） 400,000 240,000
情報発信人件費 60,000 0
法定福利費 0 0

人件費　計 884,700 448,000
(その他経費) 情報発信 印刷製本費 25,000 10,000

会議費 2,000 2,000
旅費交通費 2,000 2,000
通信運搬費 30,000 20,000
消耗品費 50,000 10,000
保険料 45,000 30,000
諸会費 20,000 50,000
支払い手数料 5,000 5,000
租税公課 0 10,000
地代家賃 160,000 120,000
水道光熱費 78,000 30,000

その他経費計 417,000 289,000
管理費　計 1,301,700 737,000

経常費用計 13,464,700 5,451,800
当期正味財産増減額 -11,020 8,200
前期繰越正味財産額 1,659,711 1,648,691
次年度繰越正味財産額 1,648,691 1,656,891

2026年度　活動予算(案)

特定非営利活動法人子どもパートナーズHUGっこ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【税込み】　(単位:円)　　　

2026年度予算額



2026年度決算額（未確定）

経常収益 【受取会費】 会員受取会費 100,000 120,000

【受取寄付金】 受取寄付金 2,000,000 2,500,000
【受取助成金等】 受取助成金 2,800,000 3,500,000

受取補助金 500,000 500,000
【その他収益】 受取利息 0 0

雑収益 60,000 60,000
経常収益　計 5,460,000 6,680,000

経常費用 【事業費】

(人件費) 給料 3,084,800 3,892,800
人件費　計 3,084,800 3,892,800

(その他経費) 諸謝金 240,000 360,000
印刷製本費(事業) 30,000 30,000
会場費(事業) 140,000 150,000
旅費交通費(事業) 40,000 40,000
通信運搬費(事業) 50,000 70,000
消耗品費(事業) 1,070,000 1,247,600
保険料(事業) 0 0
諸会費(事業) 10,000 10,000
租税公課(事業) 0 0
研修・会議費(事業) 50,000 66,000

その他経費計 1,630,000 1,973,600
事業費　計 4,714,800 5,866,400

【管理費】

(人件費) 給与　全体管理 208,000 262,400
謝金（管理） 240,000 240,000
情報発信人件費 0 0
法定福利費 0 0

人件費　計 448,000 502,400
(その他経費) 情報発信 印刷製本費 10,000 10,000

会議費 2,000 4,000
旅費交通費 2,000 2,000
通信運搬費 20,000 20,000
消耗品費 10,000 20,000
保険料 30,000 30,000
諸会費 50,000 50,000
支払い手数料 5,000 5,000
租税公課 10,000 10,000
地代家賃 120,000 120,000
水道光熱費 30,000 30,000

その他経費計 289,000 301,000
管理費　計 737,000 803,400

経常費用計 5,451,800 6,669,800
当期正味財産増減額 8,200 10,200
前期繰越正味財産額 1,648,691 1,656,891
次年度繰越正味財産額 1,656,891 1,667,091

2027年度　活動予算(案)

特定非営利活動法人子どもパートナーズHUGっこ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【税込み】　(単位:円)　　　

2027年度予算額


